ЗАЯВКА
на участь у Міжнародному конкурсі з інформатики та комп’ютерної вправності “Бебрас – 2024”
від __Хотімлянський ліцей Старосалтівської селищної ради Чугуївського району ___

(повна назва школи)
У нашому навчальному закладі бажають взяти участь у конкурсі  _____________ учнів
	Рівень
	Бобреняточко
	Бобренятко
	Бобреня
	Бобрик
	Бобер
	ВСЬОГО

	Клас
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	Кількість
	 
	 
	 
	 5
	3 
	3 
	3 
	3 
	3 
	3 
	 23


	Координатор проведення конкурсу в навчальному закладі (установі)
Капинус                                                  Ірина                                                             Сергіївна_
(прізвище)                                                                                                (ім’я)                                                                                              (по батькові)


	Повна адреса навчального закладу 
    62572        Харківська область
        (індекс)                        (область)
_Чугуївський район_
                                           (район/місто/ТГ)
С. Хотімля_
                                   (населений пункт)
e-mail координатора: kapinus.irinka@gmail.com
телефон координатора:  +38098-67-67-863
	 


